
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® KIBO Tritan Trinkflasche, 0,8 l, grau

Graue Tritan Trinkflasche mit einer angenehmen, samtigen Oberfläche. Die Trinkflasche ist aus 
fortschrittlichem Tritan Copolyester und somit BPA (Weichmacher) frei, dabei extrem leicht, 
geschmacksneutral, lebensmittelecht, wärmebeständig und bruchsicher. Getränke mit einer 
Temperatur zwischen -10 und 80°C können bedenkenlos verwendet werden. Das Silikonband im 
unteren Bereich der Flasche vermittelt einen sicheren Griff.  Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor 
Geschenkbox. Material: Tritan Volumen: 0,8 l Empfohlene Veredelungstechnik: Tampondruck T3, 
UV-Druck, Lasergravur L2 Maximale Veredelungsgröße: 30 × 50 mm Abmessungen: Ø 7,3 × 27 cm

F4900200AJ3, F4900201AJ3

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

F4900200AJ3

grau

-

grau, transparent

8595611009006

Lasergravur, Tampon-
druck, UV-Druck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

17,20 €

16,38 €

15,90 €

15,44 €

14,99 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


